[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22 декабря 2022 № 1797
г. Елизово
128 сессия

О внесении изменений в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации Елизовского муниципального района –муниципального казенного учреждения
Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект Решения «О внесении изменений в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном казенном учреждении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,

Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном казенном учреждении (далее - Положение), утвержденное Решением Думы Елизовского муниципального района от 09.11.2016 № 918 (с изменениями от 24.06.2021 № 1569), согласно приложению к настоящему Решению.

2. Изменения, внесенные в Положение настоящим Решением, вступают в силу с момента их государственной регистрации.

3. Поручить Администрации Елизовского муниципального района осуществить организационные мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений, внесенных в Положение настоящим Решением.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.Ю. Липатов

Приложение к Решению Думы

                                                                                                               Елизовского муниципального района

                                                                                                               от 22.12.2022 № 1797
Изменения

 в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики

Администрации Елизовского муниципального района –

муниципальном казенном учреждении

Внести в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации Елизовского муниципального района – муниципальном казенном учреждении (далее - Положение), утвержденное Решением Думы Елизовского муниципального района от 09.11.2016 № 918, следующие изменения:
Абзац четвертый подпункта 2.3.2. пункта 2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

« - участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Района.».
PAGE